
Motioner från regionstyrelsen till  

Sveriges regionkonferens för Y´s Men International  

 

1. INTAKT-fondens medel skall användas till projekt som beslutas av regionkonferensen. För 

att kunna förmedla viktiga projekt till klubbarna och ge motivation till god 

insamlingsverksamhet behövs framförhållning. 

Regionpresidiet föreslår regionkonferensen att besluta: 

Ansökan om medel till nya projekt skall inkomma till regionpresidiet före 

helårskiftet så att beslut kan tas på kommande regionkonferens under september 

månad.                       

 

2. Regionpresidiet har diskuterat att kvarstående medel i Polen-fonden skall användas som 

stöd för projekt i Polen med sedvanligt ansökningsförfarande. Det skall också vara möjligt 

för nuvarande broderklubbar i Sverige att ansöka om medel från regionpresidiet för stöd i 

broderklubbsverksamheten.  

Regionpresidiet föreslår regionkonferensen besluta: 

Medel i Polenfonden används för projekt av nuvarande klubbar i Polen och 

ansökan skall ske enligt nuvarande praxis. Broderklubbar i Sverige skall också 

kunna ansöka hos regionpresidiet om medel för broderklubbsverksamhet. 

 

3. Regionpresidiet har förvaltat medel från nedlagda klubbar i avvaktan på nystart av 

verksamhet. Enligt statuterna skall förvaltningen pågå i 10 år och sedan kan beslut tas om 

annan användning av pengarna. Regionpresidiet har diskuterat bästa möjliga användning 

av dessa medel enligt följande: 

Regionpresidiet föreslår regionkonferensen besluta: 

Att 20 000:- överförs till Extension då detta är en viktigt åtagande för rörelsens 

överlevnad. Resterande (23 189:-) överförs till INTAKT-fonden för att ha ett 

kapital att använda när nytt regionprojekt antas. 

 

4. I enlighet med den enkät som klubbarna svarade på angående bästa möjliga framtid för Y's 

Men i Sverige och Polen har regionpresidiet fört diskussioner på areanivå. 

Regionpresidiet bekräftar därför till regionkonferensen att extensionarbete och 

fortsatt ansvar för de befintliga klubbar i sektion Polen from 1 juli 2010 har förts 

över till region Danmark. Region Sverige fortsätter att ha kontakt med nuvarande 

klubbar framförallt via broderklubbarna. 
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